О признании утратившими силу отдельных положений решений Совета Евразийской
экономической комиссии

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 14 сентября 2021 года № 84

      В соответствии с пунктом 43 приложения № 1 к Протоколу от 8 мая 2015 года об
условиях и переходных положениях по применению Кыргызской Республикой
Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, отдельных
международных договоров, входящих в право Евразийского экономического союза, и
актов органов Евразийского экономического союза в связи с присоединением
Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая
2014 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Признать утратившими силу:
       приложения № 4 к Решению Совета Евразийской экономической комиссии пункт 3
от 11 июля 2016 г. № 53 "О внесении изменений в единую Товарную номенклатуру
внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза и Единый
таможенный тариф Евразийского экономического союза в отношении отдельных видов
моторных транспортных средств с электрическими двигателями, а также в некоторые
решения Евразийской экономической комиссии и Высшего Евразийского
экономического совета";
       приложения № 4 к Решению Совета Евразийской экономической комиссии пункт 3
от 28 мая 2019 г. № 59 "О внесении изменений в единую Товарную номенклатуру
внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза и Единый
таможенный тариф Евразийского экономического союза в отношении отдельных видов
товаров в соответствии с обязательствами Российской Федерации в рамках ВТО, а
также в некоторые решения Высшего Евразийского экономического совета и
Евразийской экономической комиссии".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
Члены Совета
Евразийской
экономической
комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко А. Смаилов А. Жапаров А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан